

Termín dodání: předpoklad do 15.10.2024

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: COLAS CZ a.s. Rubeška 215/1 190 00 Praha 9 IČ: 26177005 DIČ: CZ26177005
---	--

Název akce: **Oprava a doplnění chodníku pravostranně podél II/198, úsek most přes Mži 198-050 - Úřad práce ČR Tachov, třída Míru**

Objednáváme u Vás stavební práce spojené s opravou a doplněním chodníku pro pěší v ulici třída Míru v Tachově.

Práce budou provedeny v rozsahu dle PD zpracované firmou D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., Koterovská 177, 326 00 Plzeň a Vaší cenové nabídky ze dne 14.8.2024, která je přílohou této objednávky.

Cena prací bude účtována nejpozději do 10 dnů po dokončení stavby. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede město Tachov.

Příloha:

Cenová nabídka

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění slouží objednateli výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov	Podpis  Mgr. Jan Straka místostarosta
---	---

REKAPITULACE STAVBY



Kód: 2024-135-1
Stavba: Tachov - třída Miru – doplnění chodníku pravostranně podél II/198, úsek most přes Mži 198-050 – Úřad práce ČR

KSO:
Místo: Tachov

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:
Město Tachov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
COLAS CZ, a.s.

IČ: 261 77 005
DIČ: CZ26177005

Projektant:
Ing. Václav Lacyk

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			989 386,50
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	989 386,50	207 771,17
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 197 157,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	2024-135-1	Datum:	25. 7. 2024
Stavba:	Tachov - třída Míru – doplnění chodníku pravostranně podél II/198, úsek most přes Mži 198-050 – Úřad práce ČR	Projektant:	Ing. Václav Lacyk
Místo:	Tachov	Zpracovatel:	D PROJEKT PLZEŇ
Zadavatel:	Město Tachov		Nedvěd s.r.o.
Zhotovitel:	COLAS CZ, a.s.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		989 386,50	1 197 157,67
2024-135-1	Tachov - třída Míru – doplnění chodníku pravostranně podél II/198, úsek most přes Mži 198-050 – Úřad práce ČR	989 386,50	1 197 157,67

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Tachov - třída Míru – doplnění chodníku pravostranně podél II/198, úsek most přes Mži 198-050 – Úřad práce ČR

Místo: Tachov

Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel: Město Tachov

Projektant: Ing. Václav Lacyk

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel: D PROJEKT PLZEŇ

Nedvěd s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							989 386,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV				964 386,50
D	1		Zemní práce				213 768,50
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	6,700	500,00	3 350,00
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> chodník pro pěši				
2	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	1,400	1 500,00	2 100,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm				
3	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	0,300	1 500,00	450,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm				
4	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	0,800	1 500,00	1 200,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm				
5	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	76,200	150,00	11 430,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> chodník pro pěši				
6	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	147,600	150,00	22 140,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vozovka				
7	K	113107181	Odstranění podkladu živičného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	69,500	150,00	10 425,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> chodník pro pěši				
8	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	133,800	150,00	20 070,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vozovka				
9	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	29,400	150,00	4 410,00
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých				
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	31,900	150,00	4 785,00
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých				
11	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	34,500	150,00	5 175,00
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek				
12	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	6,300	150,00	945,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových				
13	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,900	1 500,00	4 350,00
PP			Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3				
14	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení	m3	15,900	1 500,00	23 850,00
PP			Odkopávky a prokopávky výsypek Příplatek k cenám za lepivost zemin				
P			Poznámka k položce:				
VV			odkopávky, rýhy, jámy 2,9+2,45+10,55		15,900		
15	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	3,180	1 500,00	4 770,00
PP			Příplatek k cenám výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy				
P			Poznámka k položce:				
VV			20% odkopávek 15,9*0,2		3,180		
16	K	131151201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	2,450	1 500,00	3 675,00
PP			Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3				
17	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	10,550	1 500,00	15 825,00
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3				
18	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,900	1 500,00	16 350,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
P			Poznámka k položce:				
			dovoz nakoupené ornice				
19	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,500	1 500,00	5 250,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
P			Poznámka k položce:				
			přebytek výkopku				
20	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	207,100	15,00	3 106,50
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost				
P			Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
VV			Poznámka k položce: dalších 19km k pol. 162751117, dovoz ornice 10,9*19		207,100		
21	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	66,500	15,00	997,50
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost				
P			Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
VV			Poznámka k položce: dalších 19km k pol. 162751117, odvoz výkopku 3,5*19		66,500		
22	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	10,900	500,00	5 450,00
PP			Nakládání neulehlého výkopku z hromad zemin schopné zúrodnění				
P			Poznámka k položce:				
			naložení ornice				
23	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	17,456	150,00	2 618,40
PP			zemina pro terénní úpravy - ornice				
P			Poznámka k položce:				
VV			ornice pro plochy terénních úprav 109,1*0,1*1,6		17,456		
24	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů ztuhnutých v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	12,400	500,00	6 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Uložení sypaniny do zhuťných nasytů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu nasytu z hornin nesoudržných sytekých v aktivní zóně				
25	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	l	5,950	5,00	29,75
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		3,5*1,7		5,950		
26	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,500	500,00	1 750,00
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
27	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	109,100	100,00	10 910,00
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
	P		Poznámka k položce: tl. vrstvy 100mm				
28	K	181411121	Založení lučního trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	109,100	50,00	5 455,00
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utlžení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5				
29	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	4,009	150,00	601,35
	PP		osivo směs travní univerzální				
	VV		109,1*1,05*0,035		4,009		
30	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuťnění strojně	m2	109,100	50,00	5 455,00
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhuťnění				
31	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	212,900	50,00	10 645,00
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním				
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				20 500,10
32	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	5,000	2 350,00	11 750,00
	PP		Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm				
33	M	59228409	palisáda betonová odstín přírodní 180x120x600mm	kus	29,167	300,00	8 750,10
	PP		palisáda betonová odstín přírodní 180x120x600mm				
	VV		5,00/0,18*1,05		29,167		
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 780,00
34	K	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	278,000	10,00	2 780,00
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z betonu prostého				
	P		Poznámka k položce: příplatek k pol. 596841220				
	VV		13,90*20		278,000		
	D	5	Komunikace pozemní				483 686,25
35	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	60,000	300,00	18 000,00
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm				
	P		Poznámka k položce: chodník pro pěši				
36	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	130,400	400,00	52 160,00
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm				
	P		Poznámka k položce: sjezd + vozovka				
37	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	106,600	300,00	31 980,00
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhuťnění tl. 150 mm				
	P		Poznámka k položce: sjezd + vozovka				
38	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	118,500	1 100,00	130 350,00
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhuťnění tl. 60 mm				
	P		Poznámka k položce: sjezd + vozovka				
39	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	118,500	10,00	1 185,00
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2				
	P		Poznámka k položce: sjezd + vozovka				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	60,000	10,00	600,00
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2				
	P		Poznámka k položce: chodník pro pěši				
41	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	60,000	900,00	54 000,00
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 40 mm				
	P		Poznámka k položce: chodník pro pěši				
42	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	118,500	900,00	106 650,00
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. II, po zhuťnění tl. 40 mm				
	P		Poznámka k položce: sjezd + vozovka				
43	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	60,000	1 100,00	66 000,00
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 60 mm				
	P		Poznámka k položce: chodník pro pěši				
44	K	596841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z cement malty velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	13,900	850,00	11 815,00
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2				
45	M	59246088	dlažba pro nevidomé betonová 200x200mm tl 80mm barevná	m2	14,595	750,00	10 946,25
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x200mm tl 80mm barevná				
	VV		13,9*1,05		14,595		
	D	8	Trubní vedení				10 650,00
46	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	3 550,00	10 650,00
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				150 649,50
47	K	913000000R	zpracování signálních plánů	kus	1,000	500,00	500,00
	PP		zpracování signálních plánů				
48	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	6,000	150,00	900,00
	PP		Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní				
	P		Poznámka k položce: 2x A15, 2x A10, 1x C4a, 1x C4b				
49	K	913111211	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití	kus	84,000	5,00	420,00
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1111				
	P		Poznámka k položce: 6 DZ s předpokladem provádění prací 14 dní				
	VV		6*14		84,000		
50	K	913221111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly	kus	2,000	150,00	300,00
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky 1,5 m, 3 světla				
51	K	913221211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5 m se 3 světly za první a ZKD den použití	kus	28,000	5,00	140,00
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 22-1111				
	P		Poznámka k položce: 2 zábrany s předpokladem provádění prací 14 dní				
	VV		2*14		28,000		
52	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní	kus	6,000	150,00	900,00
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky základní				
	P		Poznámka k položce: Z4d,e včetně podstavce (oboustranný polep)				
53	K	913311211	Příplatek k dočasnému kuželu reflexnímu v 600 mm za první a ZKD den použití	kus	84,000	5,00	420,00
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 31-1111				
	VV		6*14		84,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforů	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semaforů				
	P		Poznámka k položce: zahrnuje i nastavení dle navržených signálních plánů pro dopravní špičku v době běžného denního provozu a mimo dopravní špičku				
55	K	913411211	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semaforů za první a ZKD den použití	kus	28,000	300,00	8 400,00
	PP		Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111				
	P		Poznámka k položce: 2 SSZ s předpokladem provádění prací 14 dní				
	VV		2*14		28,000		
56	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah	kus	4,000	150,00	600,00
	PP		Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení akumulátoru olověného 12V/180 Ah				
	P		Poznámka k položce: 2x SSZ + 2x blinkače				
57	K	913911213	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití	kus	56,000	50,00	2 800,00
	PP		Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1113				
	P		Poznámka k položce: 4x s předpokladem provádění prací 14 dní				
	VV		4*14		56,000		
58	K	913911121	Montáž a demontáž dočasného zásobníku plastového na akumulátor a řídicí jednotku	kus	4,000	150,00	600,00
	PP		Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení zásobníku na akumulátor a řídicí jednotku plastového				
	P		Poznámka k položce: 2x SSZ + 2x výstražné světla				
59	K	913911221	Příplatek k dočasnému plastovému zásobníku na akumulátor za první a ZKD den použití	kus	56,000	50,00	2 800,00
	PP		Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1121				
	P		Poznámka k položce: 4x s předpokladem provádění prací 14 dní				
	VV		4*14		56,000		
60	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	500,00	1 000,00
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly				
61	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm				
	P		Poznámka k položce: B24a				
62	M	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm				
	P		Poznámka k položce: E5 (5t)				
63	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm				
64	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m				
	P		Poznámka k položce: včetně příslušenství				
65	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	50,000	250,00	12 500,00
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky				
	P		Poznámka k položce: s předpokladem zpětného využití 15m vybouraných kostek				
66	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	67,000	850,00	56 950,00
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřizováním lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	P		Poznámka k položce: s předpokladem zpětného využití 15m vybouraných obrub				
67	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	24,000	350,00	8 400,00
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15				
68	M	59217012	obrubník betonový zahradní 500x60x250mm	m	25,200	250,00	6 300,00
	PP		obrubník betonový zahradní 500x80x250mm				
	VV		24,00*1,05		25,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,050	3 350,00	23 617,50
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>zvýšené lože</i> (50,00+67,00+24,00)*0,50*0,10		7,050		
70	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	15,000	150,00	2 250,00
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry				
71	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	5,000	50,00	250,00
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>chodník pro pěší</i>				
72	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	67,000	50,00	3 350,00
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>kominikace</i>				
73	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	67,000	100,00	6 700,00
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních				
74	K	979071012	Očištění dlažebních kostek velkých se spárováním živичnou směsí nebo MC při překozech inženýrských sítí	m2	5,520	100,00	552,00
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek při překozech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek velkých, s původním vyplněním spár živici nebo cementovou maltou				
	VV		34,50*0,16		5,520		
	D	997	Přesun sutě				76 310,65
75	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	87,042	450,00	39 168,90
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
	VV		"kamenivo" 22,098+64,944		87,042		
76	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	1 653,798	1,00	1 653,80
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	VV		87,042*19		1 653,798		
77	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	58,589	450,00	26 365,05
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
	VV		58,589		58,589		
78	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 113,191	1,00	1 113,19
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	VV		58,589*19		1 113,191		
79	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	87,042	50,00	4 352,10
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
80	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	58,589	50,00	2 929,45
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot				
81	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	22,137	5,00	110,69
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
82	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	36,452	5,00	182,26
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
83	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	87,042	5,00	435,21
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	D	998	Přesun hmot				6 041,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
84	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	60,415	100,00	6 041,50
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				25 000,00
85	K	011002000	Průzkumné práce	kpl.	1,000	12 500,00	12 500,00
	PP		Průzkumné práce				
	VV		"vytýčení inženýrských sítí" 1,00		1,000		
86	K	012002000	Geodetické práce	kpl.	1,000	12 500,00	12 500,00
	PP		Geodetické práce				
	VV		"vytýčení stavby" 1,00		1,000		

